
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 12.12.2015г. 

 

Yll press - Nurhan Izairi, Ministër i Mjedisit Jetësor dhe 
Planifikimit Hapësinor 

http://www.yllpress.com/128527/nurhan-izairi-minister-i-mjedisit-jetesor-dhe-planifikimit-hapesinor.html


Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

2 



Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

3 



Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

4



Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

5 



Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

6



Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

7



Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

8 

МИА – Дебата „Прогласување на Шар Планина за 
национален парк“ 

  

Канал5 - Дебата за прогласување на Шар планина за 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132938945


Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

9

Национален парк 

Во организација на Граѓанската асоцијација Мост и партнер организацијата Центар за 

демократски развој и интеграција од Тетово денеска се одржа јавна средба од рамките на 

Мобилниот парламент со главна тема за дебата прогласување на Шар планина како ... 

Сител - Дебата „Прогласување на Шар Планина за 
национален парк“ 

Дебата на тема „Прогласување на Шар Планина за национален парк“ ќе се одржи денеска во 

Тетово во организација на граѓанската асоцијација МОСТ, во рамки на проектот „Мобилен 

парламент“. Како што соопшти Министерството за животна средина и просторно . 

Lider - Дебата „Прогласување на Шар Планина за 
национален парк“ 

Дебата на тема „Прогласување на Шар Планина за национален парк“ ќе се одржи денеска во 

Тетово во организација на граѓанската асоцијација МОСТ, во рамки на проектот „Мобилен 

парламент“. Како што соопшти Министерството за животна средина и просторно ... 

Вистина.мк - Дебата „Прогласување на Шар Планина за 
национален парк“ 

Дебата на тема „Прогласување на Шар Планина за национален парк“ ќе се одржи денеска во 

Тетово во организација на граѓанската асоцијација МОСТ, во рамки на проектот „Мобилен 

парламент“. Како што соопшти Министерството за животна средина и просторно ... 

Курир - Дебата „Прогласување на Шар Планина за 
национален парк“ 

Дебата на тема „Прогласување на Шар Планина за национален парк“ ќе се одржи денеска во 

Тетово во организација на граѓанската асоцијација МОСТ, во рамки на проектот „Мобилен 

парламент“. Како што соопшти Министерството за животна средина и просторно ... 

Нетпрес - Дебата „Прогласување на Шар Планина за 
национален парк“ 

Во рамки на проектот „Мобилен парламент денеска во Тетово ќе се одржи дебата на тема 

„Прогласување на Шар Планина за национален парк“, во организација на граѓанската 

асоцијација МОСТ. Како што соопшти Министерството за животна средина и просторно ... 
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Вечер - Скопје, општините и Министерството за 
животна средина се надлежни за загадувањето 

 

http://vecer.mk/skopska/skopje-opshtinite-i-ministerstvoto-za-zhivotna-sredina-se-nadlezhni-za-zagaduvanjeto
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Утрински - За загадувањето во Скопје надлежни и 
општините и Министерството за животна средина 

 

http://www.utrinski.mk/?ItemID=C0044453756A0040872A4BF2FBD40AD6
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Орбис - Како да се намали аерозагадувањето? 

 

http://tvorbis.com.mk/?p=22833
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Скопје инфо - Брошура: Како да се затоплуваме, а да не го 
загадуваме воздухот? 

 

 

http://skopjeinfo.mk/broshura-kako-da-se-zatopluvame-da-ne-go-zagaduvame-vozduhot
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МИА - Ќе се гради пречистителна станица за отпадни 
води во општина Кичево 

 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132939122
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Tetova Sot - Izari dhe Dehari do të ndërtojnë stacion për 
pastrimin e ujërave të zeza në Kërçovë 

 

http://www.tetovasot.com/2015/12/izari-dhe-dehari-do-te-ndertojne-stacion-per-pastrimin-e-ujerave-te-zeza-ne-kercove/
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МКД - Терминатор во поход за чиста околина: „Ич не ме 
заболе дали се согласувате за климатските промени“ 

http://www.mkd.mk/zabava/dzvezdi-i-film/terminator-vo-pohod-za-chista-okolina-ich-ne-me-zabole-dali-se-soglasuvate-za
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